vulnerables de la sociedad en los centros de déficit de vivienda y de urbanización de barrios 

vulnerables con infraestructura básica, regularización dominial y fortalecimiento comunitario. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10.- Amplíase en la suma de PESOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES TREINTA Y 

DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO ($44.032.935 -) la siguiente partida del Cálculo de 

Recursos vigente: 

1000000000 - SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL NO FINANCIERO 
1100000000 - ADMINISTRACION MUNICIPAL 
1110000000 - ADMINISTRACION CENTRAL 
1110100000 - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
1110135000 — SECRETARIA DE OBRAS, SERVICIOS